
ZARZĄDZENIE Nr ROŚ/47/2019 

WÓJTA GMINY ~D WIN 

z dnia 12 czerwca 2019 r. 

w sprawie: ogłoszenia wykazu nieruchomo ści stanowiących w łasność  Gminy Świdwin 
przeznaczonych do sprzeda ży 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomo ściami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

1. Przeznaczam do sprzedaży udziały w nieruchomościach po łożonych 
w obrębie 0035 Przymiarki oznaczone w ewidencji gruntów jako dzia łki: 

a) działka nr 10/20 ujawniona w ksi ędze wieczystej nr K0213/00015648/4, 
prowadzonej przez S ąd Rejnowy w Białogardzie VI Zamiejscowy Wydzia ł  Ksiąg 
Wieczystych w Swidwinie, 

b) działka nr 10/18 ujawniona w księdze wieczystej nr K02B/00015554/8 
prowadzonej przez S ąd Rejonowy w Białogardzie VI Zamiejscowy Wydzia ł  Ksiąg 
Wieczystych w Swidwinie, 

c) działka nr 10/26 ujawniona w księdze wieczystej nr K02B/00015555/5 
prowadzonej przez S ąd Rejonowy w Białogardzie VI Zamiejscowy Wydzia ł  Ksiąg 
Wieczystych w Swidwinie, 

na rzecz innego wspó łwłaściciela działek. 

2. Na rzecz innego wspó łwłaściciela działek, o którym mowa w ust. 1, zostan ą  
sprzedane następujące udziały: 
1) udział  do 1/8 w działce 10/20, 
2) udzia ł  do 1/80wdziałce 10/18, 
3) udział  do 1/72 w działce nr 10/26. 

2. Podaj ę  do publicznej wiadomo ści wykaz nieruchomo ści przeznaczonych 
do sprzedaży stanowiących załącznik do Zarządzenia, a obejmuj ący nieruchomo ści opisane 
w§ 1. 

* 3. Wykaz, o którym jest mowa w § 2 podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy 
ogłoszeń  w siedzibie Urzędu Gminy Swidwin przy Pl. Konstytucji 3-go Maja I oraz na BlP- e 
Urzędu Gminy Swidwin 

4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Rolnego, Ochrony 
Srodowiska i Gospodarki Komunalnej w Swidwinie. 

5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

mgr To 
ZAST CA WOJTA 



WÓJT GMINY ŚWIDWIN 
Plac Konstytucji 3-go Maja 1 
78-300 Ś  W 1  D \„V I N 	 Świdwin. dnia O3.06.20I9r. 

WYKAZ 
nieruchomości przeznaczonej do sprzeda ży 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomo ściami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 ze zm.) 
Wójt Gminy Swidwin podaje do publicznej wiadomo ści nieruchomość  przeznaczon ą  do sprzedaży 

Adres nierucho- 
mosci 

Numer dzia ł ki, KW Cena Opis nieruchomości Przeznaczenie nieruchomo ści w miejscowym planie 
zagospodarowania 

UWAGI 

1 2 1 C. 

Działka nr 
lo/18 
KW 7V miejscowym planie zaospodarowaiiia, 

K02B/000 15554/8 Wartość  rynkowa 
Jdział  w wysoko ści 1/80 w prawie :tóry utraci ł  ważność  31 grudnia 2003 r. 

Działka nr udziałów 
yłasności dz. nr 10/18; Iziałka nr 10/18 i 10/20 jest oznaczona 

Obręb 0035 10/20 
wymienionych w 

Jdział  w wysokości 1/8 w prawie własności ymbolem I MR, a w opisie czytamy: „Teren Sprzedaż  bezprzetargowa na 
Przymiarki KW Iz. nr 10/20; mbudowy mieszkaniowej.....natomiast dz. nr rzecz innego wspó łwłaściciela 

K02 B/000 15648/4 kolumnie 5 wynosi 
Udział  w wysoko ści 1/72 w prawie 10/26 do rolniczego użytkowania. 

Działka „ 8 700 zł  
własności d.z. nr 10/26. V obowiązującym Studium nie przewiduje si ę  

10/26 mian w użytkowaniu ww. dzia łek. 
KW 

K02B/0005555/5 

ADNOTACJE 
'Wykaz został  opublikowany od dnia 03.06.2019 r. do 24.06.201% na tablicach oglosześ  Urzędu Gminy, BlP Urzędu Gminy Świdwie 
2 zgodnie z art 34 ust I pkt I ustassy o gospodarce nieruchomosciami w okresie 6 tygodni od daty publikacji wykazu przys ługuje prawo roszczenia 
3 Uwagi i roszczenia nabycia nieruchomo ści mozna sk ł adać  w pokoju nr 48 Urzędu Gminy w Swidwinie Plac Konstytucji 1-go Maja I 

Sporz Anna Pietryka 

Z up.)WOfIA 

Waszczyk 
WÓJTA 


